SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - NOVEMBRO 2020

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizagdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Reservas Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
Aplicagoes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Administracao Diretor Liberado
Salario diretor Liberado/PSSS/V.Alimetacdo
TOTAL
Comunicacao e Divulgacao
Comunicacdo e Divulgacao
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
ContribuicGes Estatutarias
Contribuigdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
Assessoria Financeira
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Sdo Anterior Credito Més Saldo Atual

59.039,18
2.004,76
81.690,22
49,40

276.902,65
4,24
50.113,95

48.443,80
518.248,20

1.058.455,58
138.243,91
374.409,03
6.015,00
4.607,60
1.304,22
1.583.035,34

681.794,67
218.870,32
900.664,99

85.770,91
34.318,36
120.089,27

41.621,89
41.621,89

36.659,08
36.659,08

166.320,33
5.855,00
172.175,33

119.146,74
24.061,80
25.026,97
21.261,66

189.497,17

11.587,46
11.587,46

2.438,57
8.484,26
5.356,70
16.279,53

100.938,72
12.300,09
35.547,71

0,00

0,00
349,86
149.136,38

82.287,82
21.403,03
103.690,85

10.433,95
1.454,02
11.887,97

0,00
0,00

15.457,10
15.457,10

21.617,19
10.286,00
31.903,19

21.631,49
2.276,18
2.573,16
1.045,00

27.525,83

19.751,39
19.751,39

299,19
402,00
449,89
1.151,08

38.753,23
165.450,19
66.886,12
49,40

259.959,89
4,32
16.800,37

48.455,13
596.358,65

1.159.394,30
150.544,00
409.956,74
6.015,00
4.607,60
1.654,08
1.732.171,72

764.082,49
240.273,35
1.004.355,84

96.204,86
35.772,38
131.977,24

41.621,89
41.621,89

52.116,18
52.116,18

187.937,52
16.141,00
204.078,52

140.778,23
26.337,98
27.600,13
22.306,66

217.023,00

31.338,85
31.338,85

2.737,76
8.886,26
5.806,59
17.430,61



