SINTRAJUSC Demonstrativo Financeiro - NOVEMBRO 2020

Bancos Conta Movimento	Sdo Anterior	Credito Mês	Saldo Atual
B.Brasil	59.039,18		38.753,23
Cef	2.004,76		165.450,19
SICOOB	81.690,22		66.886,12
Fundo de Caixa	49,40		49,40
Bancos Conta Poupança			
Cef - Fundo Mobilização e luta	276.902,65		259.959,89
Cef - Despesas Final ano	4,24		4,32
Cef - Reservas Despesas Diversas	50.113,95		16.800,37
Sindicalizados	•		
Convênios a Receber	48.443,80		48.455,13
TOTAL	518.248,20		596.358,65
	,		,,,,
RECEITAS			
Mensalidades Tribunal do Trabalho	1.058.455,58	100.938,72	1.159.394,30
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	138.243,91		
Mensalidades Justica Federal	374.409,03	*	,
Receitas S/Convênios	6.015,00	0,00	-
Diárias Sede Social	4.607,60	0,00	·
Aplicações Financeiras	1.304,22	349,86	,
TOTAL	1.583.035,34	•	1.732.171,72
TOTAL	1.000.000,04	143.100,00	1.702.171,72
PAGAMENTOS			
Administração Pessoal			
Funcionários - Salários/Encargos Social	681.794,67	82.287,82	764.082,49
Funcionários - Benefícios	218.870,32	21.403,03	240.273,35
TOTAL	900.664,99	103.690,85	1.004.355,84
Administração Estrutura			
Despesas Estrutura sede Administrativa	85.770,91	10.433,95	96.204,86
Despesas Estrutura sede Social - Campeche	34.318,36	1.454,02	35.772,38
TOTAL	120.089,27	11.887,97	131.977,24
Administração Diretor Liberado			
Salario diretor Liberado/PSSS/V.Alimetação	41.621,89	0,00	41.621,89
TOTAL	41.621,89	0,00	41.621,89
Comunicação e Divulgação			
Comunicação e Divulgação	36.659,08	15.457,10	52.116,18
TOTAL	36.659,08	15.457,10	52.116,18
Contribuições Estatutária e Social			
Contribuições Estatutárias	166.320,33	21.617,19	187.937,52
Contribuições Movimento Social	5.855,00	10.286,00	16.141,00
TOTAL	172.175,33	31.903,19	204.078,52
Honorários Profissionais			
Assessoria Jurídica	119.146,74	21.631,49	140.778,23
Honorários contábeis	24.061,80	2.276,18	26.337,98
Assessoria Financeira	25.026,97	2.573,16	27.600,13
Assessoria Parlamentar	21.261,66	1.045,00	•
TOTAL	189.497,17	27.525,83	217.023,00
Atividades Viagens e Eventos	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,00	
Despesas Atividades Sindicais	11.587,46	19.751,39	31.338,85
TOTAL	11.587,46	19.751,39	31.338,85
Diversos			
Despesas financeiras	2.438,57	299,19	2.737,76
Despesas Veículos	8.484,26	402,00	8.886,26
Despesas com Associados	5.356,70	449,89	5.806,59
TOTAL	16.279,53	1.151,08	17.430,61
IVIAL	10.219,33	1.131,00	17.430,01